
 

 

 
   

                                                           

                                                  УКРАЇНА 

                                        ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                       V   СЕСІЯ   VIII СКЛИКАННЯ 

                                                                                                                                             

                             РІШЕННЯ № 1766                         
 

     19.03.2024  м. Хуст 

Про затвердження звіту про виконання 

бюджету Хустської міської територіальної 

громади за 2023 рік 

 

           Заслухавши інформацію заступника начальника фінансового управління – 

начальника бюджетного відділу про виконання бюджету Хустської міської 

територіальної громади за 2023 рік, Хустська міська  рада     

                                           

                                                   ВИРІШИЛА: 

 

       1. Затвердити звіт про виконання бюджету Хустської міської територіальної 

громади за 2023 рік по загальному фонду по доходам в сумі 768 459,3 тис. грн., 

по видаткам в сумі 720 553,3 тис. грн., з перевищенням доходів над видатками в 

сумі 47 906,0 тис.грн., по кредитуванню за обсягом надання кредитів в сумі 200,0 

тис.грн.  

      2. Затвердити звіт про виконання бюджету Хустської міської територіальної 

громади за 2023 рік по спеціальному фонду по доходам в сумі 51 967,9 тис. грн., 

по видаткам в сумі  109 129,6 тис. грн. з використанням коштів, що передаються 

із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду), в сумі 

49 151,0 тис.грн. та за рахунок зміни залишків коштів в сумі 8 010,7 тис.грн., по 

кредитуванню за обсягом повернення кредитів в сумі 210,0 тис.грн. та за обсягом 

надання кредитів в сумі 310,0 тис.грн., в тому числі за рахунок зміни залишків 

коштів в сумі 100,0 тис.грн. 

 

 

В.о. міського голови                                                                      Василь ГУБАЛЬ 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

  
 


